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INFORMATIVO BURSATIL

Resumen de Transacciones del 6 de marzo de 2026

Producto Negocios Monto Contado CLP Monto Contado USD Monto Contado UF Monto a Plazo CLP
FACTURAS 82 2.157.268.386 0,00 0,00 0

2.157.268.386

Transacciones del 6 de marzo de 2026

Factura

Fecha de
pago Factura

Plazo (dias)

Tasa % Base Condicion

30 dias

Vendedor

Comprador

Monto transado ($)

Monto ($)

700000 FSOPRAV-E041 07-04-2026 32 0,530 PH FMAS FMAS 354.993.106 357.000.000
700002 GTATSA2-G 27-03-2026 21 0,550 PH BATT BATT 23.231.487 23.320.928
700004 GTATSA2-G 02-04-2026 27 0,550 PH BATT BATT 30.106.561 30.255.588
700006 GTATSA2-G201 10-04-2026 35 0,550 PH BATT BATT 12.313.417 12.392.428
700008 GTATSA2-G201 03-07-2026 119 0,550 PH BATT BATT 5.997.651 6.128.500
700010 GTATSA2-G201 10-08-2026 157 0,550 PH BATT BATT 95.254.751 97.996.500
700012 GTATSA2-G201 24-04-2026 49 0,550 PH BATT BATT 1.464.602 1.477.759
700014 GTATSA2-G201 27-07-2026 143 0,550 PH BATT BATT 11.897.488 12.209.400
700016 GTATSA2-G201 30-04-2026 55 0,550 PH BATT BATT 10.026.000 10.127.095
700018 GTATSA2-G101 26-06-2026 112 0,580 PH BATT BATT 6.173.327 6.307.000
700020 GTATSA2-G001 03-07-2026 119 0,580 PH BATT BATT 49.090.261 50.219.664
700022 GTATSA2-G201 24-07-2026 140 0,580 PH BATT BATT 51.211.866 52.598.000
700024 GTATSA2-G001 31-08-2026 178 0,580 PH BATT BATT 91.687.720 94.843.000
700026 DAQUACL-EO41 07-04-2026 32 0,500 PH FMAS FMAS 33.774.437 37.932
700028 DAQUACL-EO41 31-03-2026 25 0,500 PH FMAS FMAS 190.608.330 213.824
700030 GTATSA2-G 24-08-2026 171 0,580 PH BATT BATT 149.374.915 154.313.250
700032 GTATSA2-G201 21-08-2026 168 0,580 PH BATT BATT 124.995.642 129.055.500
700034 FSOPRAV-E040 07-04-2026 32 0,530 PH FMAS FMAS 8.850.096 8.900.129
700036 FCALBUC-E041 07-04-2026 32 0,530 PH FMAS FMAS 3.879.473 3.901.405
700038 FPESCAM-D241 13-03-2026 7 0,500 PH BCI BCI 20.393.848 20.417.641
700040 FSALMCA-E241 13-03-2026 7 0,500 PH BCI BCI 23.081.512 23.108.440
700042 FSALMCA-E141 13-03-2026 7 0,500 PH BCI BCI 49.640.258 49.698.172
700044 FCMP-E241 13-03-2026 7 0,530 PH FMAS FMAS 2.249.293 2.252.075
700046 FCMP-E141 20-03-2026 14 0,530 PH FMAS FMAS 3.493.529 3.502.170
700048 FFAELOM-E241 26-03-2026 20 0,530 PH FMAS FMAS 1.323.957 1.328.635
700050 FASUPER-E041 31-03-2026 25 0,530 PH FMAS FMAS 26.001.400 26.116.240
700052 FASUPER-E041 01-04-2026 26 0,530 PH FMAS FMAS 1.414.232 1.420.728
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FAGRISU-E
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FSOPRAV-E040
FSPEDRO-A141
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FSRELON-E040
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FAQUACH-E040
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FAGRISU-E140
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FAQUACL-E040
FAQUACL-E040
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FSMAULL-E040
FAQUACH-E040
FAQUACH-E040
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02-04-2026
07-04-2026
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27
31
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32
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27
32
27
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21
26
27
32

0,530
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FMAS
BC
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
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FMAS
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BATT
BATT
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FMAS
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FMAS
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FMAS
BCI
STDR
STDR
STDR
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STDR
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STDR
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STDR
STDR
STDR
STDR
STDR
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STDR
STDR
STDR
STDR
STDR
STDR
STDR
BATT
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STDR
STDR
STDR
STDR
STDR
STDR
STDR
STDR
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STDR
STDR

17.176.104
138.969.343
34.792.376
49.103.328
30.595.148
11.793.115
10.436.797
22.544.168
2.038.930
9.949.273
35.544.163
19.436.283
2.931.268
5.554.605
195.200
1.065.916
1.656.877
1.107.416
151.314
869.960
1.939.966
1.017.647
643.470
2.981.942
19.287.959
2.839.945
656.737
2.047.127
6.535.656
63.244.539
538.618
287.067
872.756
199.633
11.430.894
15.730.943
2.404.274
6.511.268
5.545.868
714.431
856.243

17.255.000
139.131.474
34.958.336
49.380.925
30.768.113
11.849.368
10.495.800
22.671.618
2.048.656
10.005.520
35.745.106
19.546.163
2.945.250
5.581.100
196.350
1.071.000
1.666.244
1.112.698
152.320
877.030
1.949.220
1.023.400
646.539
2.998.800
19.397.000
2.856.000
660.450
2.058.700
6.577.593
64.902.600
539.950
287.980
875.840
200.515
11.485.419
15.803.200
2.414.893
6.535.425
5.571.342
717.839
861.084



700136
700138
700140
700142
700144
700146
700148
700150
700152
700154
700156
700158
700160
700162

FAGRISU-E040
FAQUAIN-E040
FTANTEH-E140
FEFIORD-E040
FAGRISU-E040
FAGRISU-E040
FEFIORD-E040
FFAELOM-E040
FFAENSV-E040
FCAILIN-E040
FSOPRAV-E040
FFAELOM-E040
FALISUR-E040
FALISUR-E040

07-04-2026
02-04-2026
07-04-2026
07-04-2026
07-04-2026
07-04-2026
07-04-2026
07-04-2026
07-04-2026
07-04-2026
07-04-2026
02-04-2026
02-04-2026
07-04-2026

32
27
32
32
32
32
32
32
32
32
32
27
27
32

0,530
0,530
0,530
0,530
0,530
0,530
0,530
0,530
0,530
0,530
0,510
0,530
0,530
0,530

PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH

FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS

STDR
STDR
STDR
STDR
STDR
STDR
STDR
STDR
STDR
STDR
BCI
BCI
BCI
BCI

6.374.333
5.001.015
204.637
27.124.527
38.257.354
14.787.679
6.700.313
1.777.517
1.304.637
2.114.576
122.839.154
3.322.104
73.430
2.659.384

6.410.369
5.024.870
205.794
27.277.871
38.473.636
14.871.279
6.738.192
1.787.566
1.312.013
2.126.530
123.507.399
3.337.950
73.780
2.674.418

(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.(2) S: Segin modalidad 1 del Art. 39 de la Ley
19.220; C: Segin modalidad 2 del Art. 39 de la Ley 19.220. (3) Mutuos Y titulos representativos de mutuos sin cuotas en pesos: Interés simple, base 30 dias; Mutuos y titulos

representativos de mutuos sin cuotas, otras monedas: Interés simple, base 360 dias; Mutuos y titulos representativos de mutuos 2 o mas cuotas: Interés compuesto, base 365

dias.

El contenido de esta publicacion no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta Ultima.




