



INFORMATIVO DIARIO

MERCADO DE PRODUCTOS

6 de marzo de 2026

Año 21 - Número 4729

Resumen de Transacciones del 6 de marzo de 2026

Producto	Negocios	Monto Contado CLP	Monto Contado USD	Monto Contado UF	Monto a Plazo CLP
FACTURAS	82	2.157.268.386	0,00	0,00	0
Total	82	2.157.268.386	0,00	0,0000	0

Transacciones del 6 de marzo de 2026

Folio	Factura	Fecha de pago Factura	Plazo (días)	Tasa % Base 30 días	Condición de pago	Vendedor	Comprador	Monto transado (\$)	Monto (\$)
700000	FSOPRAV-E041	07-04-2026	32	0,530	PH	FMAS	FMAS	354.993.106	357.000.000
700002	GTATSA2-G	27-03-2026	21	0,550	PH	BATT	BATT	23.231.487	23.320.928
700004	GTATSA2-G	02-04-2026	27	0,550	PH	BATT	BATT	30.106.561	30.255.588
700006	GTATSA2-G201	10-04-2026	35	0,550	PH	BATT	BATT	12.313.417	12.392.428
700008	GTATSA2-G201	03-07-2026	119	0,550	PH	BATT	BATT	5.997.651	6.128.500
700010	GTATSA2-G201	10-08-2026	157	0,550	PH	BATT	BATT	95.254.751	97.996.500
700012	GTATSA2-G201	24-04-2026	49	0,550	PH	BATT	BATT	1.464.602	1.477.759
700014	GTATSA2-G201	27-07-2026	143	0,550	PH	BATT	BATT	11.897.488	12.209.400
700016	GTATSA2-G201	30-04-2026	55	0,550	PH	BATT	BATT	10.026.000	10.127.095
700018	GTATSA2-G101	26-06-2026	112	0,580	PH	BATT	BATT	6.173.327	6.307.000
700020	GTATSA2-G001	03-07-2026	119	0,580	PH	BATT	BATT	49.090.261	50.219.664
700022	GTATSA2-G201	24-07-2026	140	0,580	PH	BATT	BATT	51.211.866	52.598.000
700024	GTATSA2-G001	31-08-2026	178	0,580	PH	BATT	BATT	91.687.720	94.843.000
700026	DAQUACL-E041	07-04-2026	32	0,500	PH	FMAS	FMAS	33.774.437	37.932
700028	DAQUACL-E041	31-03-2026	25	0,500	PH	FMAS	FMAS	190.608.330	213.824
700030	GTATSA2-G	24-08-2026	171	0,580	PH	BATT	BATT	149.374.915	154.313.250
700032	GTATSA2-G201	21-08-2026	168	0,580	PH	BATT	BATT	124.995.642	129.055.500
700034	FSOPRAV-E040	07-04-2026	32	0,530	PH	FMAS	FMAS	8.850.096	8.900.129
700036	FCALBUC-E041	07-04-2026	32	0,530	PH	FMAS	FMAS	3.879.473	3.901.405
700038	FPESCAM-D241	13-03-2026	7	0,500	PH	BCI	BCI	20.393.848	20.417.641
700040	FSALMCA-E241	13-03-2026	7	0,500	PH	BCI	BCI	23.081.512	23.108.440
700042	FSALMCA-E141	13-03-2026	7	0,500	PH	BCI	BCI	49.640.258	49.698.172
700044	FCMP-E241	13-03-2026	7	0,530	PH	FMAS	FMAS	2.249.293	2.252.075
700046	FCMP-E141	20-03-2026	14	0,530	PH	FMAS	FMAS	3.493.529	3.502.170
700048	FFAELOM-E241	26-03-2026	20	0,530	PH	FMAS	FMAS	1.323.957	1.328.635
700050	FASUPER-E041	31-03-2026	25	0,530	PH	FMAS	FMAS	26.001.400	26.116.240
700052	FASUPER-E041	01-04-2026	26	0,530	PH	FMAS	FMAS	1.414.232	1.420.728

700054	FCMP-E140	01-04-2026	26	0,530	PH	FMAS	FMAS	17.176.104	17.255.000
700056	FMOWI-E241	13-03-2026	7	0,500	PH	BCI	BCI	138.969.343	139.131.474
700058	FASUPER-E041	02-04-2026	27	0,530	PH	FMAS	STDR	34.792.376	34.958.336
700060	FAGRISU-E	07-04-2026	32	0,530	PH	FMAS	STDR	49.103.328	49.380.925
700062	FAGRISU-E	07-04-2026	32	0,530	PH	FMAS	STDR	30.595.148	30.768.113
700064	FAGRISU-E	02-04-2026	27	0,530	PH	FMAS	STDR	11.793.115	11.849.368
700066	FAQUACL-E040	07-04-2026	32	0,530	PH	FMAS	STDR	10.436.797	10.495.800
700068	FAQUAMA-E041	07-04-2026	32	0,530	PH	FMAS	STDR	22.544.168	22.671.618
700070	FAQUAMA-E041	02-04-2026	27	0,530	PH	FMAS	STDR	2.038.930	2.048.656
700072	FSOPRAV-E041	07-04-2026	32	0,530	PH	FMAS	STDR	9.949.273	10.005.520
700074	FEFIORD-E041	07-04-2026	32	0,530	PH	FMAS	STDR	35.544.163	35.745.106
700076	FEFIORD-E041	07-04-2026	32	0,530	PH	FMAS	STDR	19.436.283	19.546.163
700078	FEFIORD-E041	02-04-2026	27	0,530	PH	FMAS	STDR	2.931.268	2.945.250
700080	FSOPRAV-E040	02-04-2026	27	0,530	PH	FMAS	STDR	5.554.605	5.581.100
700082	FSPEDRO-A141	06-04-2026	31	0,570	PH	FMAS	STDR	195.200	196.350
700084	FSRELON-E040	02-04-2026	27	0,530	PH	FMAS	STDR	1.065.916	1.071.000
700086	FSRELON-E040	07-04-2026	32	0,530	PH	FMAS	STDR	1.656.877	1.666.244
700088	FFAELOM-E041	02-04-2026	27	0,530	PH	FMAS	STDR	1.107.416	1.112.698
700090	FCYTORO-A141	10-04-2026	35	0,570	PH	FMAS	STDR	151.314	152.320
700092	FASUPER-E041	21-04-2026	46	0,530	PH	FMAS	STDR	869.960	877.030
700094	FFAENSV-E040	02-04-2026	27	0,530	PH	FMAS	STDR	1.939.966	1.949.220
700096	FFAENSV-E040	07-04-2026	32	0,530	PH	FMAS	STDR	1.017.647	1.023.400
700098	FSOPRAV-E040	02-04-2026	27	0,530	PH	FMAS	STDR	643.470	646.539
700100	FAQUACH-E040	07-04-2026	32	0,530	PH	FMAS	STDR	2.981.942	2.998.800
700102	FEFIORD-E040	07-04-2026	32	0,530	PH	FMAS	STDR	19.287.959	19.397.000
700104	FFAELOM-E040	07-04-2026	32	0,530	PH	FMAS	STDR	2.839.945	2.856.000
700106	FCAILIN-E040	07-04-2026	32	0,530	PH	FMAS	STDR	656.737	660.450
700108	FSRELON-E040	07-04-2026	32	0,530	PH	FMAS	STDR	2.047.127	2.058.700
700110	GTATSA2-G201	10-04-2026	35	0,550	PH	BATT	BATT	6.535.656	6.577.593
700112	GTATSA2-G201	27-07-2026	143	0,550	PH	BATT	BATT	63.244.539	64.902.600
700114	FAGRISU-E240	20-03-2026	14	0,530	PH	FMAS	STDR	538.618	539.950
700116	FAGRISU-E240	24-03-2026	18	0,530	PH	FMAS	STDR	287.067	287.980
700118	FAGRISU-E240	26-03-2026	20	0,530	PH	FMAS	STDR	872.756	875.840
700120	FAGRISU-E140	31-03-2026	25	0,530	PH	FMAS	STDR	199.633	200.515
700122	FAQUACL-E040	02-04-2026	27	0,530	PH	FMAS	STDR	11.430.894	11.485.419
700124	FAQUACL-E040	01-04-2026	26	0,530	PH	FMAS	STDR	15.730.943	15.803.200
700126	FAQUACL-E040	31-03-2026	25	0,530	PH	FMAS	STDR	2.404.274	2.414.893
700128	FAQUACL-E040	27-03-2026	21	0,530	PH	FMAS	STDR	6.511.268	6.535.425
700130	FSMAULL-E040	01-04-2026	26	0,530	PH	FMAS	STDR	5.545.868	5.571.342
700132	FAQUACH-E040	02-04-2026	27	0,530	PH	FMAS	STDR	714.431	717.839
700134	FAQUACH-E040	07-04-2026	32	0,530	PH	FMAS	STDR	856.243	861.084

700136	FAGRISU-E040	07-04-2026	32	0,530	PH	FMAS	STDR	6.374.333	6.410.369
700138	FAQUAIN-E040	02-04-2026	27	0,530	PH	FMAS	STDR	5.001.015	5.024.870
700140	FTANTEH-E140	07-04-2026	32	0,530	PH	FMAS	STDR	204.637	205.794
700142	FEFIORD-E040	07-04-2026	32	0,530	PH	FMAS	STDR	27.124.527	27.277.871
700144	FAGRISU-E040	07-04-2026	32	0,530	PH	FMAS	STDR	38.257.354	38.473.636
700146	FAGRISU-E040	07-04-2026	32	0,530	PH	FMAS	STDR	14.787.679	14.871.279
700148	FEFIORD-E040	07-04-2026	32	0,530	PH	FMAS	STDR	6.700.313	6.738.192
700150	FFAELOM-E040	07-04-2026	32	0,530	PH	FMAS	STDR	1.777.517	1.787.566
700152	FFAENSV-E040	07-04-2026	32	0,530	PH	FMAS	STDR	1.304.637	1.312.013
700154	FCAILIN-E040	07-04-2026	32	0,530	PH	FMAS	STDR	2.114.576	2.126.530
700156	FSOPRAV-E040	07-04-2026	32	0,510	PH	FMAS	BCI	122.839.154	123.507.399
700158	FFAELOM-E040	02-04-2026	27	0,530	PH	FMAS	BCI	3.322.104	3.337.950
700160	FALISUR-E040	02-04-2026	27	0,530	PH	FMAS	BCI	73.430	73.780
700162	FALISUR-E040	07-04-2026	32	0,530	PH	FMAS	BCI	2.659.384	2.674.418

(1) Cantidad: Maíz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.(2) S: Según modalidad 1 del Art. 39 de la Ley 19.220; C: Según modalidad 2 del Art. 39 de la Ley 19.220. (3) Mutuos y títulos representativos de mutuos sin cuotas en pesos: Interés simple, base 30 días; Mutuos y títulos representativos de mutuos sin cuotas, otras monedas: Interés simple, base 360 días; Mutuos y títulos representativos de mutuos 2 o más cuotas: Interés compuesto, base 365 días.

El contenido de esta publicación no constituye información oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta última.